
 

Graduatoria Definitiva - Idoneo Ammesso/Idoneo NON Ammesso/Non Idoneo - Corsisti Coperta  

 

Prot. N.  Pizzo lì: 

 
Agli  Atti 
Al  Sito web www.itnauticopizzo.edu.it 
Agli  Aspiranti Corsisti 

 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE Definitiva 
    IDONEI e AMMESSI/IDONEI NON AMMESSI, CORSISTI Coperta 

    CORSI DI FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLE COMPETENZE DI LIVELLO DIRETTIVO PER GLI 
    UFFICIALI DI COPERTA E DI MACCHINA (D.D. del 04.12.2013 n.1365) PROGRAMMAZIONE EDIZIONI ANNO 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR n. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il decreto interministeriale 28 agosto 2018 n.129, recante regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129 del 28 agosto 2018 - Nuovo Regolamento di contabilità delle scuole 
(Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi 
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107) 
VISTO  il D.D. del 04.12.2013 n.1365 e sue successive integrazioni; 
VISTO L’Avviso CORSI DI FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLE COMPETENZE DI LIVELLO DIRETTIVO PER GLI 
UFFICIALI DI COPERTA E DI MACCHINA prot.: 7306 del 13/09/2024; 
VISTE  le istanze pervenute; 
VISTO il Verbale del CTS del  28/09/2024 prot. n.: 7893; 
VISTE le Graduatorie Provvisorie Corsisti del 30/09/2024 prot.: 7911; 
VISTO il Verbale del CTS del  09/10/2024 prot. n.:     8407         ; 
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto, 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione della GRADUATORIA degli Idonei ed Ammessi/Idonei NON Ammessi al Corso di formazione di 
Coperta/Macchine – Provvisoria, 
relativa l’Avviso Pubblico di selezione dei corsisti per le attività previste per i 
CORSI DI FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLE COMPETENZE DI LIVELLO DIRETTIVO PER GLI UFFICIALI DI 
COPERTA E DI MACCHINA (D.D. del 04.12.2013 n.1365) PROGRAMMAZIONE EDIZIONI ANNO 2024 
 
 

Graduatoria Definitiva Idonei Ammessi 
Corso di Formazione Capitani CP/2024/01 

Posizione Candidato 
identificato tramite matricola ed il compartimento marittimo d’iscrizione 

Idoneo ed Ammesso 
Idoneo Non Ammesso 
NON Idoneo 

   

1 NESSUNA ISTANZA PERVENUTA  

2   

3   

 
 

http://www.itnauticopizzo.edu.it/




 

Graduatoria Definitiva - Idoneo Ammesso/Idoneo NON Ammesso/Non Idoneo - Corsisti Coperta  

 
 
 

Graduatoria Definitiva Idonei Ammessi 
Corso di Formazione Macchinisti MC/2024/01 

Posizione Candidato 
identificato tramite matricola ed il compartimento marittimo d’iscrizione 

Idoneo ed Ammesso 
Idoneo Non Ammesso 
NON Idoneo 

   

1 NESSUNA ISTANZA PERVENUTA  

2   

3   

 
 

Graduatoria Definitiva Idonei Ammessi 
Corso di Formazione Capitani CP/2024/02 

Posizione Candidato 
identificato tramite matricola ed il compartimento marittimo d’iscrizione 

Idoneo ed Ammesso 
Idoneo Non Ammesso 
NON Idoneo 

   

1 13/09/2024 11:41:42 18295 /1^cat Vibo Valentia Marina Idoneo ed Ammesso 

2 13/19/2024 12:13:40 18592 /1^cat Vibo Valentia Marina Idoneo ed Ammesso 

3 13/09/2024 12:45:51 48833 /1^cat Trapani Idoneo ed Ammesso 

4 13/09/2024 12:48:40 18703 /1^cat Vibo Valentia Marina Idoneo ed Ammesso 

5 13/09/2024 13:08:26 14176 /1^cat Roma Idoneo ed Ammesso 

6 13/09/2024 13:08:51 124904 /1^cat Napoli Idoneo ed Ammesso 

7 13/09/2024 13:20:50 23688 /1^cat Reggio Calabria Idoneo ed Ammesso 

8 13/09/2024 13:21:24 532 /1^cat Gioia Tauro Idoneo ed Ammesso 

9 13/09/2024 13:22:42 03369 /1^cat Mazara del Vallo Idoneo ed Ammesso 

10 13/09/2024 13:32:30 01345 /1^cat Milazzo Idoneo ed Ammesso 

11 13/09/2024 13:38:15 23774 /1^cat Reggio Calabria Idoneo ed Ammesso 

12 13/09/2024 13:39:18 68479 /1^cat Messina Idoneo ed Ammesso 

13 13/09/2024 13:50:02 23515 /1^cat Reggio Calabria Idoneo ed Ammesso 

14 13/09/2024 14:43:14 01607 /1^cat Pozzallo Idoneo ed Ammesso 

15 13/09/2024 15:01:35 23316 /1^cat Reggio Calabria Idoneo ed Ammesso 

16 13/09/2024 15:35:28 23599 /1^cat Reggio Calabria Idoneo ed Ammesso 

17 13/09/2024 15:49:25 01196 /1^cat Pozzallo Idoneo ed Ammesso 

18 13/09/2024 16:16:20 13690 /1^cat Taranto Idoneo ed Ammesso 

19 13/09/2024 17:18:06 13702 /1^cat Taranto Idoneo ed Ammesso 

20 13/19/2024 18:37:05 23596 /1^cat Reggio Calabria Idoneo ed Ammesso 

21 13/09/2024 19:53:38 18572 /1^cat Vibo Valentia Marina Idoneo ed Ammesso 

22 13/09/2024 23:59:59 18661 /1^cat Vibo Valentia Marina Idoneo ed Ammesso 

23 14/09/2024 08:18:21 0609 /1^cat Crotone Idoneo ed Ammesso 

24 16/09/2024 07:31:01 23141 /1^cat Reggio Calabria Idoneo ed Ammesso 

25 19/09/2024 19:07:06 18181 /1^cat Vibo Valentia Marina Idoneo ed Ammesso 

       

       

   

   
 
1: Ai sensi del D.D. del 04.12.2013 n.1365 e sue successive integrazioni e dell’Art. 6 “Modalità di accesso e selezione” del’Avviso 
prot.: 7306 del 13/09/2024 dove si prevede un numero massimo di partecipanti pari a 25 corsisti. 
 

 
 
 
 
 



 

Graduatoria Definitiva - Idoneo Ammesso/Idoneo NON Ammesso/Non Idoneo - Corsisti Coperta  

 

Graduatoria Definitiva Idonei NON Ammessi del 09/10/2024 
Corso di Formazione Capitani CP/2024/02  

Posizione Candidato Idoneo ed Ammesso 
Idoneo Non Ammesso 
NON Idoneo 

   

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

24       

25       

   

   

   
 
 

La graduatoria verrà aggiornata nell’eventualità di nuove istanze d’iscrizione al Corso CP/2024/02; 
 
Si rammenta che la presentazione delle domande scadranno per un eventuale nuovo corso (CP/2024/03) 
e per il corso MC/2024/02 il 05 Novembre 2024 alle ore 12.00; 

 
 

IL DIRETTORE dei CORSI 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Avv. Francesco Vinci 

 
 


